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JEFATURAS 2023 

CURSO  PROFESOR/A JEFE PISO CORREO 
Pre Kínder y Kínder Ghislaine Robles 1º piso ghislaine.robles@colegiointeramericano.cl 

1º básico A Aylinne Rodríguez 1º piso aylinne.rodriguez@colegiointeramericano.cl 
2º básico A Angélica Urzúa 1º piso maria.urzua@colegiointeramericano.cl 
3º básico A Camila Olmos 1º piso camila.olmos@colegiointeramericano.cl 
4º básico A Gladys Lagos 1º piso gladys.lagos@colegiointeramericano.cl 
5º básico A Karina Acevedo 1º piso karina.acevedo@colegiointeramericano.cl 
6º básico A Andrés Núñez 1º piso andres.nunez@colegiointeramericano.cl 
7º básico A José Sáez 2º piso jose.saez@colegiointeramericano.cl 
7º básico B Rodrigo Sáez 1º piso jose.s.leon@colegiointeramericano.cl 
8º básico A Palmenia Allende 2º piso palmenia.allende@colegiointeramericano.cl 
lº medio A Lennyn Briceño 2º piso lennyn.briceno@colegiointeramericano.cl 
lº medio B Lorena Bravo 2º piso lorena.bravo@colegiointeramericano.cl 
llº medio A Rodrigo Rivers 2º piso rodrigo.rivers@colegiointeramericano.cl 
llº medio B Leslie Vásquez 2º piso leslie.vasquez@colegiointeramericano.cl 
lllº medio A Arturo Bustamante 2º piso arturo.san�banez@colegiointeramericano.cl 
lVº medio A Lesly Muñoz 2º piso lesly.munoz@colegiointeramericano.cl 

 

 

 


